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Verslag Bestuur stichting Ardemus

1.1.

1.2

13.

Doelstelling stichting Ardemus

Het financieel ondersteunen van het Ardemus Saxophone Quartet om zijn muzikale, culturele en
educatieve activiteiten te kunnen {laten) ontplooien. Het verrichten van alle verdere handelingen die met
vorenstaande in de ruimste zin verband houden of daartoe bevorderlijk kunnen zijn.

Bestuursleden
Mevrouw A.M. Overheul te Utrecht
De heer J.). Cramer te Deventer

Verslag van het bestuur

Op 30 juni 2020 werd door notarissenkantoor Smalbraak de stichting Saxofoonkunst te Deventer gewijzigd
in stichting Ardemus met bovenvermelde doelstelling. in het bestuur werden twee leden benocemd
waarvan mevrouw Overheul reeds zitting had in de voorganger van stichting Ardemus.

Het jaar 2020 gaat te boek als het jaar waarin de corona pandemie grote invloed heeft gehad op het
maatschappelijke en economische leven. De sterk beperkende maatregelen om het corona virus in te
dammen hebben grote gevolgen gehad voor vele sectoren. Vooral de cultuursector is zwaar getroffen door
de pandemie. De grote en kleine concertzalen waren leeg of minimaal bezet. Ook het Ardemus Quartet
heeft hieronder geleden. Er was slechts een klein aantal uitvoeringen mogelijk. Het geplande culturele en
subsidiabele cross-over project met Kalpanarts {dans) en Farid Sheek (daf) moest voorlopig in de ijskast.
Wel werd de Grote Pinguin en Bananen Show nog een aantal keren uitgevoerd. Hiervoor werden in 2020
een tweetal subsidies ontvangen.

1.4. Ondertekening bestuur

1. Cramer



2.1. Balans per 31 december 2020
Activa

Liquide middelen

Passiva

Reserves

2.2. Staat van inkomsten en bestedingen
Inkomsten

Inkomsten uit fondsen en subsidies
Overige inkomsten
Totaal

Bestedingen

Besteed aan doelstelling Ardemus Quartet
Besteed aan doelstelling J. Veurink
Bankkosten

Debet rente

Totaal

Saldo inkomsten en bestedingen

2.3. Toelichting op de balans
Geen opmerkingen

€ 271,41

€271,41

€ 2.494,00
€ 150,00
€ 2.644,00

€1.439,59
€ 810,41
€ 142,05

£ 2,60

€ 2.394,65

€ 249,35

2.4. Toelichting op de staat van ontvangen en bestedingen
Het positieve saldo van € 249,35 is aan de reserves toegevoegd.



